Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Журавская
общеобразовательная школа» Кировского района Республики Крым

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. с. Журавки № о/д

Об утверждении графиков дежурств
по школе и по столовой

Во исполнение графика работы школы, необходимостью дежурства по школе в целях
соблюдения Правил поведения обучающихся на переменах и в столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства по школе (Приложение 1)

2. Утвердить график дежурства по столовой (Приложение 2)

3. Назначить ответственным за организацию дежурств по школе и по столовой педагога-
организатора Анифиева С.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

З.Т. Кийк